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Bromma badminton – Sponsorerbjudanden 

Detta är en sammanfattning av det vi kan erbjuda er som företag om ni väljer att vara en en sponsor till 

Bromma badminton. 

 

Kort om Bromma badminton 

Vi är en en av de största badmintonföreningarna i Sverige idag med våra drygt 500 aktiva medlemmar 

varav en juniorverksamhet med över 350 medlemmar. Klubben har en jämn könsfördelning bland våra 

medlemmar. För ungdomar i tonåren, vilket är vår största grupp ligger den på ca 49% tjejer vilket är 

ganska unikt och något vi är stolta över. Vi har även en framgångsrik seniorverksamhet med flera serielag 

där vårt förstalag senast i år spelade kvalspel för att ta sig in i den högsta tävlingsformen för badminton i 

Sverige – Svenska badmintonligan SBL. 

Vi är även störst i Sverige inom vuxenträning där vi erbjuder vuxna som inte tävlar eller spelar i seriespel 

professionell badmintonträning som motionsform, detta oavsett förkunskaper eller nivå. 

 

Sponsring - perioder 

 

Som huvudsponsor ingår ni ett tvåårigt avtal med oss. Anledningen till detta är främst att våra tränings-

/tävlingströjor ser likadana ut i två år i samma modell och med samma sponsortryck. 

Vi räknar här med ca 10 000 kr -30 000 kr i sponsring för perioden för er logotyp (vitt tryck) på våra 

tröjor, plus all annan exponering som vi beskriver här om det önskas. 

Alla andra typer av sponsring är såklart lika välkomna, stora som små, men här kan vi inte erbjuda plats 

på tröjorna, men alla andra exponeringar som beskrivs här är med.  

Vi kan även söka sponsring för speciella event som KM, läger eller andra saker där vi kan trycka upp 

enklare tröjor för det eventet samt information. 
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Websida 

Som sponsor oavsett nivå så syns er logo på varje sida på vår websida. Ni kan även få en egen sida som 

nås då man klickar på er logotyp, eller läser om våra sponsorer där ert företag beskrivs och om ni vill 

framhäva tjänster erbjudanden till de som besöker den. (https://brommabadminton.se). Websidan har i 

genomsnitt 150–250 besökare per vecka. 

 
 

Sociala medier 

Vi använder aktivt Facebook, Facebookgrupper och Instagram. I våra olika facebookgrupper, eller 

Instagram syns er logotyp på toppbilden. Våra grupper har sammanlagt över 800 medlemmar, och har så 

gott som dagligen poster om träning, tävling och andra aktiviteter i klubbens regi. 

 

Nyhetsbrev 

I våra snygga nyhetsbrev som går ut minst månadsvis, men oftast mer frekvent kan ni synas i sidfoten av 

varje mejl, vilken länkas till hemsidans information om våra sponsorer. Nyhetsbreven idag har ca 750 

aktiva prenumeranter. 

  
 

  

https://brommabadminton.se/
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Trycksaker, flygblad, informationsfolder 

I vårt välkomstmaterial samt annat informationsmaterial så nämns alltid våra sponsorer som gör det 

möjligt for oss att bedriva verksamheten. Vi delar även årligen ut ca 25 000 flygblad för att informera och 

rekrytera nya till vår förening, och på dessa syns er logotyp och ni omnämns som sponsorer som gör 

verksamheten möjlig. 

Tränings/matchtröja 

Den största och bästa exponeringen är via vår tränings-/matchtröja. Den bärs av de över 300 juniorer och 

130 seniorer som tränar och tävlar flitigt. Tävlingar slutar allt som oftast på prispallar och fotograferingar. 

Möjligheten att vara med här kommer som sagt inte varje år utan vart annat då vi behåller samma tröja 

under två år. 

 

 

Tävlingar hålls i princip varje helg under säsongen i Stockholmsområdet. Vid ett par tillfällen varje år 

organiserar vi även klubbresor då vi åker och tävlar utanför Stockholm. De senaste åren har vi varit i 

Falun, Bollnäs, Sandviken, Kristinehamn för att nämna några orter. 

 

 

Välkommen som vår sponsor! 

 

För mer information kontakta: Klubbordförande & huvudtränare Pierre Åhling 

Epost: p751125@hotmail.com 

 


